

W związku z pytaniami kierowanymi przez akcjonariuszy do Spółki, w duchu transparentności i zgodnie z zasadami 1.1 i 1.2 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021, Zarząd Proacta SA z siedzibą w Warszawie „Spółka” przekazuje poniższe informacje:

Pytanie nr 1:

Czy spółka złożyła już wniosek do KDPW i GPW o asymilację akcji serii N z dotychczas notowanymi akcjami? Jeśli tak, kiedy można spodziewać się wydania przez KDPW oświadczenia o asymilacji i automatycznej zamiany kodu CDT6 na PAC w systemach maklerskich? Jeśli proces jeszcze nie został zainicjowany, czy mogliby Państwo podać orientacyjny termin złożenia odpowiednich wniosków?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące asymilacji akcji serii N uprzejmie informujemy, że na obecnym etapie Spółka nie złożyła jeszcze wniosków do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych (KDPW) ani Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW) o ich asymilację z dotychczas notowanymi instrumentami.

Zarząd Spółki obecnie koncentruje się na dynamicznym rozwoju działalności operacyjnej w kluczowych obszarach core biznesu, co stanowi fundament długoterminowego wzrostu wartości dla akcjonariuszy.

W związku z powyższym, działania formalne związane z dopuszczeniem akcji serii N do obrotu giełdowego – w tym ich asymilacją – zostały zaplanowane na dalszą część 2025 roku. Zarząd planuje przedstawić szczegółowy harmonogram tych działań, obejmujący również aspekty proceduralne związane z KDPW i GPW, najpóźniej do końca bieżącego roku.

Pytanie nr 2:

Czy Spółka składała ostatnio wnioski o dofinansowanie do instytucji takich jak Agencja Badań Medycznych (ABM), Ministerstwo Zdrowia (MZ), Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBiR) lub innych instytucji wspierających projekty innowacyjne i badawcze? Jeśli tak – czego dotyczyły, na jakie kwoty opiewają oraz kiedy można się spodziewać wyników postępowania konkursowego?

Odpowiedź:

Spółka złożyła trzy wnioski o dofinansowanie w ramach konkursu Agencji Badań Medycznych pn. „TRANSMED I – rozwój projektów B+R z obszaru medycyny translacyjnej”:

1. Projekt realizowany w konsorcjum, o którym informowaliśmy w raporcie bieżącym nr 10/2025

Konsorcjanci: Proacta S.A., Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w Częstochowie

Tytuł projektu: *Zintegrowana platforma kardioonkologiczna do oceny i predykcji kardiotoxyczności u pacjentek onkologicznych – i-COPE*

Całkowity koszt projektu: **11 425 816,00 PLN**

Wnioskowana kwota dofinansowania: **10 797 316,00 PLN**

2. Wniosek indywidualny Proacta S.A.

Tytuł: *System wspomagania decyzji oparty na wiedzy do optymalizacji farmakoterapii: interakcje i dawkowanie w zależności od stanu klinicznego*

Całkowity koszt projektu: **6 444 000,00 PLN**

Wnioskowana kwota dofinansowania: **5 155 200,00 PLN**

3. **Wniosek indywidualny Proacta S.A.**

Tytuł: *Zastosowanie zaawansowanej predykcji i analizy poziomu glukozy w celu identyfikacji i zapobiegania nieprawidłowym nawykom oraz incydentom glikemicznym*

Całkowity koszt projektu: **8 156 100,00 PLN**

Wnioskowana kwota dofinansowania: **6 524 880,00 PLN**

Spółka nie posiada informacji co do dokładnego terminu ogłoszenia wyników konkursu. Zgodnie z dotychczasowym doświadczeniem, możliwe jest ich ogłoszenie do końca bieżącego roku, przy czym wskazany termin ma charakter orientacyjny i jest uzależniony od harmonogramu prac instytucji organizującej konkurs.